que obscuritatem. ambiguitatem
q; non habent **S**i habeā omnem
fidem. ita vt montes transferam. ca-
ritatem autem non habeam: nichil
sum. Et quid poterit fratres mei si
fidem quis dicat se habere. opera
autē nō habeat. Nūquid poterit fi-
des saluare eū. Falsū erit et illud
Nolite errare: neq; fornicatores.
neq; ydolā seruientes. neq; adul-
teri. neq; molles. neq; masculorū
cubitores. neq; fures. neq; auari.
neq; ebriosi. neq; maledici. neq;
rapaces. regnū dei possidebūt. Fal-
sū est et illud **M**anifesta sunt opa
carnis: que sūt fornicatio es. imū-
ditio. cōtētiō es. emulationes. ani-
mositates. dissensionēs. hereses. in-
uidie. ebrietates. comestatio es. et
hīs similia. sicut dixi vobis: q̄
mā qui talia agunt. regnū dei non
possidebūt. Falsa erūt hec: si enim
tantūmodo credant et baptizant.
quīs in malis talib; p̄seuerent.
salui erunt p̄ ignē. Atq; ideo i p̄pō
baptizati. etiā q̄ talia agunt. regnū
dei possidebūt. Frustra autē dicitur
hec quidā fuistis: sed abluti estis
quādo et abluti sunt. inaniter etiā
illud a petro dictū videbit. sic et
vos fratres caissimi. simili forma.
baptisma saluos facit. non carnis
depositio sordū. s; cōscie bone inter-
rogatio **S**iquidē et habentes pess-
imas cōsciētias oim flagitorum et
sceletū plenas. nec eorū malorū pe-
nitētia mutatas; tamē baptisma

saluos fecit **P**ropter fundamētū
enī qd̄ in eodē baptismae ponit:
licet p̄ ignē salui erūt **I**llud quo-
q; nō video. cur dñs dixerit. si vis
venire ad vitā. serua mādata. et a
memorauit ea q̄ ad bonos mores
p̄tinent: si etiā hīs non seruatis.
ad vitā venire potest **I**llud deinde q̄
modo vtrū erit. qd̄ eis quos ad fi-
nistram positurus est dicitur **I**te in
ignem eternū. qui paratus est dy-
abolo et angelis eius. **Q**uib; nō
icrepat. quia in eū nō crediderūt.
sed quia bona opa nō fecerūt **R**ā
p̄fecto ne sibi quisq; de fide que sūt
opibus mortua est vitā p̄mittat
eternam. p̄pterea omnes gentes se-
gregaturū se dixit que p̄mixte eis
de pascuis vrbant. vt appareat
eos illi dicturos. domine quādo te
vidim; illa et illa patientē. et nō
ministrauim; tibi. q̄ in eū credide-
rant. sed bona opari nō curauerāt.
tanq̄ de ipā fide mortua ad vitā p̄-
ueniretur eternā. **A**n forte ibunt
in ignē eternū qui opa misericor-
die nō fecerunt. et nō ibunt q̄ ali-
ena rapuerunt. vel corūpendo in se-
templum dei in seiplos immiseri
cordes fuerunt. quasi opera miseri-
cordie p̄sint aliquid sine dilectio-
ne dicente apostolo. si distribuero
omnia mea pauperibus. caritatem
non habeam nichil michi prodest.
Aut diligat quisq; primū sicut
seipsū: qui nō diligit seipsū. **Q**ui
enī diligit iūqtatē: odit aiām suā